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Kauden 2014-2015 teemat 

 
Kv presidentin teema    Strengthen the pride – Vahvempina yhdessä – Stärka stolthet 
Kotimainen teema    Palvelulla hyvinvointia – Välfärd genom service  
E-piiri/meidän oma   Kasvu lähtee viihtymisestä 

 
PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 1 / HEINÄKUU 2014 

 
Hyvät leijonat, puolisot ja leot. 

 
 
 
Toimintakausi 2014-2015 on alkanut 

Lämpö hellii tätä kirjoittaessa ja kesälomailmoista ei liene valittamista. Ensimmäiset klubit 
kuitenkin jo käynnistävät ajatuksiaan kuluvaan kauteen. Haluan palauttaa mieliimme 
Lions lupauksemme, minunkin piti luntata se vuosikirjasta: ”Otan vastaan jäsenyyden Xx:n 
klubissa ja samalla sitoudun osallistumaan klubin koko toimintaan.” ja lopuksi ” ottaa 
vastaan minulle uskotut tehtävät ja osaltani edistää klubini ja kansainvälisen 
lionsjärjestön tavoitteita.” Näinhän se lyhennettynä menee. 
Haluan nyt piirikuvernöörinä palauttaa myös omaan ajatukseeni Lions-lupaukseni ja sen 
mukaan lähteä kauteen 2014 -2015. Paljon on tehty hyviä asioita piirimme 
menestymiseksi, mutta työtä riittää ja siihen kehitystyöhön haastan kaikki klubit 
presidenttinsä johdolla mukaan.  
Presidenteille muistuttaisin teemani mukaisesti ottamaan koko klubin jäsenistö mukaan 
kehitystyöhön ja ensimmäisenä varmistamaan, että klubi-illat ovat mielenkiintoisia ja 
kiinnostavia – Lionsia/Leoa ei jätetä. Näin voidaan sanoa veteraanien ajatuksia tapaillen. 
Piirihallituksen velvollisuutena ja oikeutena on tukea klubeja tavoitteissaan.  
Tavoitteista lisää piirifoorumissa ja sen koulutuksissa. Klubien tavoitteharkintaan laitoin 
Klubin erinomaisuuspalkinnon hakukriteerit liitteeseen. Yksi tapa nostaa aktiviteettia on 
asettaa tavoitteet ja toimia niiden mukaan. Lisää tavoiteasettelusta ja myös muusta 
syksyn johtajavalmennuksessa, JoVa I 27.9.14. 
 

Valintoja 
Kanadan Torontossa 97. Coventionissa valittiin uudeksi kansainväliseksi presidentiksi Joe 
Preston USA:sta, 1. varapresidenttiksi valittiin DR. JITSUHIRO YAMADA Japanista ja 
2.varapresidentiksi Robert ”Bob” Corlew USA:sta. 
Lions-liiton puheenjohtajaksi, Porin vuosikokouksessa, valittiin Tuomo Holopainen ja 
varapuheenjohtajaksi Jari Rytkönen. 
E-piirin vuosikokouksessa Lempäälässä valittiin Piirikuvernööriksi Esko Hietanen, 1. 
varapiirikuvernööriksi Erkki Voutilainen ja 2. varapiirikuvernööriksi Reijo Lumme. 
 
(ks. Toronton tapahtumia https://www.youtube.com/user/lcicon) 

 
 

https://www.youtube.com/user/lcicon


Aktiviteettien raportointi 
Aktiviteettien raportoinnissa pyydän ilmoittamaan tilastoitavaksi kaikki perustiedot: 
osallistuneiden Lionsien lkm, tehdyt tunnit, kohdehenkilöiden lkm, käytetyt eurot, jne. 
Kattava aktiviteetti-ilmoitus on Suomen ja koko Lions-järjestön etu, saamme ajantasaiset 
tilastot tehdystä palvelutyöstä maailmalle tiedoksi. Se on pitkän päälle myös yksittäisen 
klubin etu. 

 
 

Lions Forum ja kuvernöörineuvoston kokous 
Helsingin 2. KVN:ssä on ajankohtaista ohjelmaa, joka varmasti kiinnostaa piirimme 
Lionseja/Leoja. Lauantain Lions Forumissa on mm.”Nuorissa on tulevaisuus” ja ”Lions – 
Monta tapaa tehdä hyvää”. Helsinki on niin lähellä, että vaikkapa pelkkien luentojen 
kuulemiseen on matka nyt lyhyt. 
 
Avajaisjuhlaan ja Lions Forum seminaariin mahtuu 300 henkilöä. Ainakin lähialueiden 
piirien lionien + puolisoiden sekä leojen on helppo tulla vaikka vain päivän ajaksi 
30.8.2014. 
 
Ilmoittautuminen pikaisesti ja lisätietoa http://www.lions.fi/jasenille/kokouksia/kvn_2-
14_-_15_helsinki/ tai LION-lehdestä 3/2014.    

 
Piirikuvernöörien klubivierailut 

Piirikuvernöörit alkavat vierailla klubeissa heti syyskuun alusta piirin sivuilla olevan 
(alustavan) vierailukalenterin mukaisesti. Klubien presidentit ja sihteerit, olkaa hyvät ja 
tarkistakaa oman klubinne tilanne ja varmistakaa vierailevan kuvernöörin kanssa, sopiiko 
ehdotettu vierailuajankohta teille. Piirikuvernöörivierailut ovat jaettu kaikkien kolmen 
piirikuvernöörin kesken. 
Pyydän klubeja ilmoittamaan (pikaisesti) klubijuhlansa, että ne voidaan huomioida 
vierailusuunnittelussa. 
 

Tulevia tapahtumia piirimme alueella, lisätietoa ja ilmoittautumiset tulee piirin sivulle 
23.8.14 Rantaongintakilpailu, Sastamalassa (kutsutut) 
4.9.14 1.Piirihallitus Elixia, Haarlankatu 1 
6.9.14 Äksön Nait (kutsutut) 
13.9.14  Piirifoorumi Sääksjärven koululla, Lempäälässä  
21.9.14 Koko perheen ulkoilupäivä 
26.9.14 Seuraavan Piirileijona-lehden kirjoitusten deadline. 
27.9.14  JoVa I, Ikaalinen (Huom! piirihaitarissa väärä vuosiluku, oma moka) 
 

  
Rentouttavaa ja voimaannuttavaa loppukesää kaikille 
 
Esko Hietanen ja Leila Lehto 
Piirikuvernööripariskunta 2014-2015 
 
 
 
 
Liitteet 
Kauden 2014-2014 presidentin teema. Ks. http://www.lionsclubs.org/FI/member-center/presidents-
theme.php  
Piirileijonainfoa 
Klubin erinomaisuuspalkintohakemus 2014 - 2015 

http://www.lions.fi/jasenille/kokouksia/kvn_2-14_-_15_helsinki/
http://www.lions.fi/jasenille/kokouksia/kvn_2-14_-_15_helsinki/
http://www.lionsclubs.org/FI/member-center/presidents-theme.php
http://www.lionsclubs.org/FI/member-center/presidents-theme.php

